
FACULTAD DE LENGUAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


Cudap: EXP-UNC: 0066665/2013 

RESOLUCiÓN N° 

/l/doba, FACULTAD DE LENGUA' 

VISTO: 

La presentación de la Tesis de la Maestría en Lengua y Cultura Italianas en 

Perspectiva Intercultural, titulada Italiano hablado - italiano cantado. Análisis de 

las marcas de la oralidad en algunas canciones italianas actuales efectuada por la 

Profesora BEATRIZ BLANCO. 

y CONSIDERANDO: 

Lo estipulado entre los artículos 49° y 56° del Reglamento de Maestrías de 

la Facultad de Lenguas aprobado por RHCS 1350/2011. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°. Designar como miembros del Tribunal de Evaluación de la Tesis final de la 

Profesora BEATRIZ BLANCO, a la Mgtr. SILVANA MARCHIARO 

(Universidad Nacional de Córdoba), a la Mgtr. NORMA CEBALLOS 

AYBAR (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Mgtr. MARíA EMILlA 

PANDOLFI (Universidad Nacional de Mar del Plata). 

Art. 2°. Comuníquese y dé forma. 

ter.~LER 
ECRETARIA DE POSGRADO 

FACULTAD DE LENGUAS 


Universidad Nacional de Córdoba 



